
MITMITMITMITMITTTTTT
I BI BI BI BI BYNYNYNYNYN
Nr 3/2013Nr 3/2013Nr 3/2013Nr 3/2013Nr 3/2013

SenasSenasSenasSenasSenasttttte nye nye nye nye nytt ftt ftt ftt ftt för Norör Norör Norör Norör Norberberberberberg-Karg-Karg-Karg-Karg-Karbennings fbennings fbennings fbennings fbennings förörörörörsamlingsamlingsamlingsamlingsamling

Mitt i byn
Norbergs &
Karbennings
församlingsblad
utges 4 ggr/år av

Norberg Karbennings
Kyrkliga samfällighet
Box 39
738 21 Norberg
tel: 0223 - 298 00
www.svenskakyrkan.se/norberg

Ansvarig utgivare:
Per-Arne Bengtsson
tel: 0223 - 298 01
Redaktör:
Håkan Stråhle
tel: 0223 - 298 05

TEM
A:

Kyrkovalet

Tryck:
Bergslagstryck
(Tryckt på Svanmärkt papper.)



Vårt samhälle har vuxit fram från tanken om människans
lika värde. Att vi är en del av naturen och tillhör ett
kretslopp. Allting sitter ihop och alla varelser är bero-
ende av varandra på ett eller annat sätt. Något som har
skapats genom miljoner år och som har gett oss en
sinnrik förmåga att komplettera varandra. När en män-
niska isolerar sig i ensamhet är det något som dör inom
henne. Alla behöver vi "beröras" av någon för att själv
vara någon. En människa som inte får betyda något för
en annan individ kommer att förlora sitt eget självförtro-
ende.

Vi är beroende av att någon finns där som kan se och
höra vilka vi är. Varje människa har en inbyggd lust att
hjälpa andra och stödja andra än sig själv. Ofta kan det
vara en vardaglig godhet som ger dagen en livskvalité.

Det vi kan se är att något håller på att hända i vårt
samhälle. "Sköt dig själv och skit i andra" - en attityd
som håller på att skapa en öken omkring oss. Att bara
tänka på sig själv blir något tragiskt till slut och det får
sorgliga konsekvenser. Utan tro på medmänsklighet
finns bara tristess kvar.

Kyrkan startades för över två tusen år sedan och vi har
ett arv av tankar och värderingar att ansvara för. Det
finns ett ord, solid, som betyder att stå fast, vara orubb-
lig, och den som är det kallas för solidarisk. Kyrkan är
något som är ett "vi" om vi vågar vara solidariska med
den människosyn som Jesus förkunnade. Det handlar
om att våga vara något tillsammans och bära på de
värderingar som vi fått i arv för att kunna ge dem vidare
till kommande generationer.
Vi har erfarenheten att en person i veckan går ur
Svenska Kyrkan i Norberg och lägg sedan till att mer än
hälften av alla barn som föds i Norberg aldrig blir döpta
och kommer inte därmed att bli medlemmar i kyrkan.
Vad innebär det om tio eller tjugo år?

Vi kanske snart är där att vi även får stänga våra kyrkor
och sälla oss till alla andra som tvingas lägga ner sin
verksamhet utmed Engelbrektsgatan i Norberg.
Vad jag vill säga är att du är viktig för att kyrkan skall
finnas kvar även i framtiden.

Var kvar som medlem och var med och rösta fram
framtidens kyrka i Norberg.

Per-Arne Bengtsson
Tf kyrkoherde

Kyrkan är ett "vi"

Vi skickade ut Emanuel Ekström för att ställa några
frågor inför kyrkovalet den 15 september.

1. Tycker du att de politiska partierna skall vara med i
kyrkovalet?

2. Vad förväntar du dig av kyrkan?
3. I vilken fråga tycker du kyrkan skall visa sitt

engagemang?
4. Vad skall kyrkan vara bra på?
5. Har du planerat att rösta i kyrkovalet?

Calle Åkerlund, 19 år,
student
Var i kyrkan senast förra
året
1. - Ja, det tycker jag.
2. - Andlig vägledning, att

man där ska kunna finna ro
och få rådgivning när man
ställs inför svåra val i livet.

3. - Frågan om religionens
plats och inverkan på samhället tycker jag är en
lämplig fråga för kyrkan att engagera sig i.

4. - Kyrkan skall vara en plats där man kan gå igenom
viktiga skeden i sitt liv, exempelvis dop, bröllop och
slutligen begravning.

5. - Ja, det hade jag tänkt att göra!

Mia Ekström, 48, bildlärare
Var i kyrkan senast för
någon månad sedan
1. - Det vet jag inte. Men helt

instinktivt vill jag säga nej.
2. - Att den ska utvecklas i takt

med samhällets utveckling.
Kyrkan ska vara en spegling
av samhället.

3. - Jag tycker att kyrkan ska
öppna upp för mer själavårdande insatser. Man borde
till exempel anställa en diakon eller se till att ha
samarbete med andra kyrkor, församlingar eller
privata sektorer.

4. - Kyrkan ska vara bra på att fånga upp problem
som uppstår omkring i samhället. Kyrkan ska inte
backa undan när den behövs.

5. - Japp! Jag röstar alltid i kyrkovalet.

5 snabba frågor till folk på byn



Kerstin Stilling Rosling, 49,
musiker
Var i kyrkan senast förra
veckan
1. - Jag tycker att de politiska

partierna borde engagera sig
mer för det andliga rummet.

2. - Att kyrkan har öppna armar
för allt och alla i gränslöshet
och att det ska vara ett slags
vilorum.

3. - Kärlek och öppenhet, de ska inte vara dömande
och de ska sprida ljus hos människorna.

4. - Att visa in folk som har det svårt till det andliga
rummet. Jag tycker också att kyrkan borde bli mer
socialt öppet i andliga sammanhang.

5. - Jag ser det som en rättighet och möjlighet, men jag
är osäker. Men jag tror att jag kommer rösta.

Janek Lundeqvist, 27,
student
Var i kyrkan senast härom
veckan
1. - Ja det tycker jag. De har

mycket vettigt att säga. De
yngre politikerna borde
framför allt ha inflytande i
kyrkan tycker jag.

2. - Att bemötandet ska vara precis som den är idag och
fortsätta vara så, och självklart att bemötandet ska
vara samma för alla.

3. - Framför allt att hjälpa familjer och andra personer att
komma på fötter och få en andlig vägledning i svåra
situationer.

4. - Kyrkan ska framför allt vara bra på att lyssna och
finnas till när det verkligen behövs.

5. - Absolut vill jag det, jag är personligen aktiv i kyrkan
och har tankar på att starta ett eget ungdomsparti så
jag kommer definitivt rösta.

Carolina Holstensson, 30,
student
Var i kyrkan senast för
ungefär ett år sen
1. - Jag vet inte, det känns tvek-

samt, jag tror det skulle starta
konflikter och jag tycker att
kyrkan ska förbli som den är.

2. - Överhuvudtaget ge stöd till
dem som har det svårt både socialt och ekonomiskt.

3. - Sociala frågor som handlar om människans välfärd
och hur människan mår.

4. - Det är just dom saker som det sociala och varma
som finns där. Det tycker jag är vad kyrkan skall vara
och är bra på.

5. - Det är svårt att minnas att kyrkan också har val, men
nu när jag är påmind så tänkte jag nog rösta.

Kyrkan i höst

28/8 kl. 1030 Sångstund på Björkängen.

31/8 kl. 1800 Sommarkvällsmusik i Norbergs kyrka.
Dottevi-kvartetten är en stråkensemble bestående av
musikhögskolestudenter. De kommer att spela musik
av Grieg, Sjostakovitj, samt en del folkmusik och
svenska visor.

1/9 kl. 1100 Mässa i Karbennings kyrka.

8/9 kl. 1100 Mässa i Norbergs kyrka.
kl. 1400 Finsk mässa i Norbergs kyrka.

15/9 kl. 0800-1100 Kyrkoval i församlingen
Mariagården, Gruvgården i Kärrgruvan
och Sockenstugan i Karbenning.

kl. 1100 Mässa i Norbergs kyrka.
kl. 1200-2000 Kyrkoval i församlingen

Mariagården, Gruvgården i Kärrgruvan
och Sockenstugan i Karbenning
På röstkortet står din vallokal.

Gudstjänster i Norbergs
och Karbennings kyrkor

Torsdagar kl. 1000. Morgonmässa
i Norbergs kyrkas sakristia.

22/9 kl. 1100 Mässa i Norbergs kyrka.

25/9 kl. 1030 Sångstund på Björkängen.

29/9 kl. 1300 Ungdomsmässa i Norbergs kyrka.
Avslutning på Nattvandringen

kl. 1800 Orgelkonsert i Norbergs kyrka
Gunnar Idenstam, född 1961 i Kiruna, är frilansande
konsertorganist, kompositör, arrangör och folkmusiker
utbildad i Stockholm och Paris. Som klassisk organist är
han skolad av bl.a. den legendariska Marie-Claire Alain.
1984 vann han den prestigefyllda improvisations-
tävlingen "Grand Prix de Chartres" och konserterar
sedan dess över stora delar av världen.

6/10 kl. 1100 Mässa i Norbergs kyrka.

13/10 kl. 1100 Mässa med skördefest
Karbennings kyrka.
Efteråt kyrkkaffe i Sockenstugan.

20/10 kl. 1100 Mässa i Norbergs kyrka.

27/10 kl. 1100 Dopfest i Norbergs kyrka.

30/10 kl. 1030 Sångstund på Björkängen.

Med reservation för ändringar och fel. För resten av höstens program,
se predikoturerna i FP varje fredag.



Här presenterar sig de fyra nomineringsgrupperna som finns att välja på i kyrkovalet i Norberg-Karbennings församling

Öppen kyrka
1. ÖPPEN KYRKA - en kyrka
för alla står helt fri från de
politiska partierna och verkar för
en kyrka som hör hemma i 2000-
talet.

2. Att finnas för människor i alla
situationer. Svenska kyrkan ska
vara till för alla, antingen Du
tvivlar eller tror, går regelbundet
till gudstjänst eller inte. Kyrkan ska finnas där när Du
behöver den.

3. Kyrkan ska finnas med så långt det är möjligt i alla
delar i samhället.

4. Om donatorn ej lämnat information om vad donationen
skall användas till önskar vi använda densamma till
följande:
Att utveckla ÖPPEN KYRKAS mål och vilja.
Anställa en kvinnlig diakon.
Anställa en kvinnlig ungdomsledare som jobbar till-
sammans med församlingspedagogen.
För att utveckla den yttre verksamheten i samhället.

5. Svenska kyrkan ska välkomna alla och ge stöd när livet
är tungt och svårt men också vara en plats för glädje och
gemenskap.
Ett bredare musikutbud, som passar fler åldrar och
smaker.

Öppen kyrka i Norberg-Karbennings församling vill:
Ha balans mellan könen bland anställda
Ge alla medlemmar inflytande och låta församlingens
inneboende krafter tas till vara
Värna om Svenska kyrkan som en öppen folkkyrka där
alla är välkomna, där delaktighet ses som värdefull och
där beslut fattas med mod inför framtiden
Låta alla få gifta sig - för att det är kärleken som räknas
Jobba för en bredare "repertoar" som passar så många som
möjligt.

Vill du veta mer om Öppen kyrka?
Läs på hemsidan: oppenkyrka.se

Centerpartiet
Inför kyrkovalet 2013 ställer
Centerpartiet upp som
nomineringsgrupp i Svenska
kyrkan. Vårt valprogram lyfter
värderingar och idéer för en
livskraftig kyrka och fungerar
som vägledning för våra kandi-
dater och förtroendevalda inför
den kommande mandatperioden.

Vi vill verka för en öppen
folkkyrka, som är öppen för alla - för sökare, tvivlare, för
dem  som kommit en bit på trons väg och för dem som
stämmer in i kyrkans trosbekännelse.

Vårt engagemang är stort för att bevara och utveckla
det kulturarv som finns i kyrkobyggnader, på våra kyrko-
gårdar samt i musik och kyrkokonst.

Församligen ska vara en mötesplats för inspiration,
erfarenhetsutbyte och mångfald där människor känner sig
väkomna och väl bemötta.

Svenska kyrkans gudstjänster ska beröra, ge fördjup-
ning och livsmod samt präglas av delaktighet, gemenskap
och glädje.

Barns och ungas idéer ska få ta stor plats i församling-
ens verksamhet. Den omfattande körverksamhet som finns
inom vår församling ska stödjas och utvecklas.

För att bryta ensamhet och utanförskap vill Center-
partiet att Svenska kyrkan ska satsa på diakoni.
Svenska kyrkans internationella arbete ska medverka till
fred, försoning, rättvisa och samverkan för en bättre värld.

Om församlingen fick en donation på 10 miljoner vill
vi:
- satsa på att anställa  en diakon i församlingen!
- stödja och utveckla barn- och ungdomsarbetet.
- utveckla körverksamheten och erbjuda mer musik i våra
kyrkor.

Läs hela kyrkovalsprogrammet på www.centerpartiet.se

Vi ställde 5 frågor inför kyrkovalet till de nominerings-
grupper som finns i vår församling. Vi hoppas att sva-
ren ska engagera och göra valet lättare. Alla grupper
svarade inte rakt av på frågorna utan har formulerat
sig fritt.
1. Ska kyrkan vara partipolitiskt neutral eller inte?
2. Vad anser ni vara kyrkans viktigaste uppgift idag?
3. Inom vilka samhällsområden bör kyrkan vara aktiv?
4. Om församlingen fick en donation på 10 miljoner.

Vad skulle ni göra med pengarna?
5. Vad skall en betalande medlem få tillbaka för sin

kyrkoavgift?

Karin Lundell

Åsa Karlsson



Här presenterar sig de fyra nomineringsgrupperna som finns att välja på i kyrkovalet i Norberg-Karbennings församling

Socialdemokraterna
Socialdemokraterna vill att
Norberg-Karbennings försam-
ling ska finnas mitt i byn. Därför
vill vi arbeta för nedanstående
och visa lyhördhet och omsorg
vid dop, konfirmation, vigslar och
begravningar.

Församlingslivet
Att pröva olika former för
 delaktighet.
Att ta vara på församlingshemmen som öppna mötesplat-
ser i lokalsamhället.
Att prioritera barn och ungdom samt ge Svenska Kyrkans
Unga en aktivare roll i församlingens liv.

Gudstjänsten
Att sätta människans behov i centrum.
Att slå vakt om vårt rika musikutbud.
Att förena goda traditioner med nytänkande.

Undervisning
Att erbjuda en varierad konfirmationsundervisning med
hög kvalitet.
Att arbeta mot mobbning och rasism.
Att vara drivande i diskussioner om religionens frågor.

Mission och ekumenik
Att arbeta för internationell solidaritet, social rättvisa och
hållbar utveckling.
Att bekämpa de växande klassklyftorna.
Att fördjupa det ekumeniska samarbetet.

Begravningsverksamheten
Att hålla våra kyrkobyggnader och kyrkogårdar öppna
och välvårdade.
Att ha god förvaltning av begravningsverksamheten.

Detta är delar av vårt kyrkopolitiska program.

Vill du veta mer kontakta:
Anders Bäckman, 070-576 51 05
Gunilla Persson, 0223- 221 35
Christer Andersson, 070-206 66 45

POSK
Partipolitiskt obundna i Svenska kyrkan

1. Kyrkan skall vara parti-
politiskt neutral. Det kan lätt
uppstå intressekonflikt mellan
kyrkans uppdrag och partiets
intressen. Kyrkan består av alla
sina medlemmar, inte bara de
som på olika sätt har ett samhälls-
politiskt engagemang i ett parti.
Det är gemenskapen och det
lokala förtroendet i församlingen
som avgör vilka som företräder
POSK.

2. Det viktigaste är att vara en betydelsefull kyrka för alla
sina medlemmar. Vad som ligger i begreppet betydelse-
full bestämmer den enskilda medlemmen. Därför är det
viktigt för församlingens medarbetare att finnas med på så
många olika platser som möjligt och fråga medlemmarna
vad de vill att församlingen ska ägna sin tid åt. Det är
viktigt att nå fler av våra medlemmar som bidrar
ekonomiskt men som inte använder sig av kyrkans befint-
liga verksamhet. Jesus frågade ofta människor vad de ville
att han skulle göra för dem. Det tror vi är en bra modell för
församlingen arbete, efterfrågestyrt.

3. Där människor har behov av kyrkan och där det är
förenligt med kyrkans uppdrag. Genom att ange ett antal
samhällsområden tror vi att vi begränsar synen på vad
kyrkan ska ägna sig åt. Behoven ser olika ut i de olika
lokala församlingarna.

4. Använda dem för att långsiktigt förstärka ekonomin för
att minimiera risken för avgiftshöjningar.

5. När medlemmar söker sig till församlingens företrädare
ska de mötas av en älskande, bekräftande och orädd kyrka.
De ska möta en kyrka som alltid är tillgänglig för dem.
En kyrka som gör betydelsefulla insatser för varje
medlem, i både glädje och sorg.

Vill du veta mer om POSK?
Läs på hemsidan: www.posk.se

Ulf Segerbo

Anders Bäckman



Vem får rösta?
Den som är född den 15 september 1997 eller tidigare
och  är medlem i Svenska kyrkan och folkbokförd i
Sverige den 1 augusti 2013 får rösta i kyrkovalet.

Var och hur kan jag rösta?
Din röst spelar roll!
Söndagen den 15 september 2013 är det kyrkoval. Vilka
ska få ditt förtroende att fatta viktiga beslut i kyrkan de
kommande fyra åren?  Det handlar både om verksamhet i
församlingen och om övergripande beslut för hela Svenska
kyrkan. Hur ska din kyrkoavgift användas? Vilka verk-
samheter ska finnas i din församling? Vilka ställningsta-
ganden ska kyrkan göra? Ta chansen att påverka din för-
samling och din kyrka. Välkommen att rösta i kyrkovalet!

Använd ditt röstkort
Alla röstberättigade får ett röstkort hem i brevlådan
omkring den 28 augusti. Att rösta i kyrkovalet går till på
ungefär samma sätt som i de allmänna valen. Du måste
använda ditt röstkort om du röstar före valdagen. På val-
dagen bör du helst ha röstkortet med dig. (Annars krävs
legitimation om inte valförrättarna känner dig.)
 

Om du blivit av med ditt röstkort kan du vända dig till din
församling. Du kan också beställa ett nytt på
www.svenskakyrkan.se/kyrkoval eller via Svenska kyr-
kans informationsservice, telefon 018-16 96 00. Röstkortet
skickas till din  folkbokföringsadress.

Var röstar man?
På valdagen röstar man i den vallokal som nämns på
röstkortet. Före valdagen kan man rösta på en expedition
för förtidsröstning var som helst i landet. I Norberg-
Karbennings församling kan man förtidsrösta 2-11
september på Mariagården.

Tid och plats för att rösta i kyrkovalet till Norberg-
Karbennings församling.

Förtidsröstning:
2-6 och 9-11 september kl. 9-12, Mariagården.
7 september kl. 9-13, Mariagården.
4 och 10 september kl. 17-20, Mariagården.

På kyrkovalsdagen 15 september:
kl. 8-11 och 12-20 på Mariagården, Gruvgården i
Kärrgruvan och i Sockenstugan, Karbenning.
Glöm inte att ta med ditt röstkort och gå till rätt lokal.
 

Vem kan du rösta på?
I kyrkovalet röstar du på nomineringsgrupper och deras
kandidater. Nomineringsgrupperna är kyrkovalets motsva-
righet till partierna i de allmänna valen. Grupperna ger
själva information om vad de vill åstadkomma. Se längre
fram i kyrkbladet.
Listor för samtliga nomineringsgrupper och deras kandi-

dater finns på www.svenskakyrkan.se/kyrkoval. Du kan
också tala med din församling
 

Personrösta på tre kandidater
Du kan personrösta på tre kandidater genom att kryssa för
dessa på valsedeln. Kryssen ökar kandidaternas möjlighet
att bli valda och få representera dig.
 

Rösta i tre val i Norberg-Karbenning
I kyrkovalet röstar du i tre val. Din röst påverkar hur
Svenska kyrkan styrs 1) lokalt, 2) regionalt och 3) natio-
nellt.
 

1) församling
I ett kyrkofullmäktige eller ett direktvalt kyrkoråd behand-
las frågor som rör församlingens liv, till exempel om verk-
samheten som bedrivs och om vilka mål församlingen ska
arbeta för. Valsedlarna är vita.
 

2) stiftet
Svenska kyrkan är indelad i 13 stift. Stiften har till uppgift
att stödja församlingarna att utveckla sin verksamhet. Stifts-
fullmäktige är stiftets högsta beslutande organ.
Valsedlarna är rosa.
 

3) kyrkomötet
Kyrkomötet är Svenska kyrkans högsta beslutande organ
med 251 ledamöter. Här avgörs gemensamma frågor som
rör kyrkans regelverk och ställningstaganden. Kyrkomö-
tet beslutar också om t.ex. hur dop, konfirmation, vigsel
och begravning ska gå till. Valsedlarna är gula.
 

Var och när kan du rösta?
Från den 2 september kan du rösta på expeditioner för
förtidsröstning eller brevrösta. På valdagen kan du rösta i
din vallokal.
 

Att rösta på valdagen den 15september
– i din vallokal.
På röstkortet står i vilken vallokal du kan rösta och öppet-
tiderna. Du ska ha med dig ditt röstkort eller legitimation
eller vara känd av valförrättarna.
 

Att rösta före valdagen
– på expeditioner i hela landet.
Från den 2 september till den 11 september kan du förtids-
rösta på pastors- eller församlingsexpeditioner i hela lan-
det. För information om öppettider kontaktar du den för-
samling där du vill förtidsrösta. Tag med dig ditt röstkort.
Det går även att få ett nytt röstkort på expeditionen. Då
måste du kunna legitimera dig.
– brevrösta.
För detta behövs ett brevröstningspaket som du kan få på
Mariagården. Där finns det du behöver för att brevrösta.
Uppgifter om vilka nomineringsgrupper och kandidater
som ställer upp i valet finns på internet:
www.svenskakyrkan.se/kyrkoval. Posta din brevröst så att
den är framme hos stiftet senast den 13 september. Du måste
även skicka med ditt röstkort.
 

Information om kyrkovalet



Att rösta med bud
Budröstning går till på liknande sätt som brevröstning. Bud-
röstning är främst ett alternativ för dig som tänkt rösta i
vallokal men får förhinder att rösta på valdagen. Du behö-
ver ett brevröstningspaket även för att budrösta. Röstkortet
är nödvändigt om budet lämnar rösten i någon annan
lokal än i val-lokalen på valdagen.
 

Hur gick det i valet?
På www.svenskakyrkan.se/kyrkoval publiceras de preli-
minära resultaten allt eftersom rösterna räknats samman
efter att vallokalerna stängt. Då har inga personröster räk-
nats. Det slutgiltiga resultatet publiceras på samma plats
när stiften har kontrollräknat alla röster.
 

Vill du veta mer?
På www.svenskakyrkan.se/kyrkoval finns information på
flera språk. Information på svenska kan även beställas på
kassett och cd från Svenska kyrkans informationsservice,
telefon 018-16 96 00 eller via e-post nfo@svenska
kyrkan.se. Du kan även vända dig till Norberg-
Karbennings församling, 0223-298 00, eller Västerås stift,
021-17 85 00, för mer information.
 

Svenska kyrkan – till för dig!
Svenska kyrkan är till för oss medlemmar och behöver
vårt engagemang.
 

Levande rum
Runt om i Sverige finns ungefär 3 400 kyrkor. De är unika
byggnader, värdefulla kulturarv och levande rum för guds-
tjänst, stillhet, vila, gemenskap, sång och musik.
 

Kyrkan i vardagen
Som medlem får du vara med och påverka Svenska kyr-
kans vardagsarbete med t.ex. körer, barngrupper, hembe-
sök, sjukhuskyrka, ungdomsgrupper och familjerådgiv-
ning.
 

Livets skeden
I kyrkan möts vi i samband med viktiga händelser som
dop, konfirmation, vigsel och begravning.
 

Tro och tvivel
Svenska kyrkan erbjuder ett sammanhang där vi får möta
varandra, dela tro och tvivel, och närma oss Gud.
 

Internationellt arbete
Svenska kyrkan samverkar med kyrkor i hela världen och
med biståndsorganisationer. Både vid snabba katastrof-
insatser och i långsiktigt utvecklingsarbete.
 

Stöd vid kriser och katastrofer
Svenska kyrkans personal finns med som stöd när olyckor,
kriser och katastrofer har inträffat, både utomlands och i
Sverige.
 

Mötesplatser
Någon att tala med i São Paolo, Äten eller en kanelbulle i
Melbourne. Svenska kyrkan i utlandet är en viktig mötes-
plats. Precis som församlingen där du bor.

Informationen hämtad från Rikskyrkan, bearbetad för
Norberg-Karbennings församling.

TELEFONLISTA

FÖRSAMLINGSEXPEDITIONEN
är öppen för besök månd-onsd, fred 10-12
Telefontid månd-onsd, fred 9-12
Ingång via Engelbrektsgatan 75, Mariagården.
Postadress: Box 39, 738 21 NORBERG

KANSLIST Siv Ekbäck, 0223-298 00
KYRKOHERDE Kjell Gårdman, 298 12 (även mobil)
KOMMINISTER Per-Arne Bengtsson, 298 01, 070-603 62 90
DIAKON Vakant
KYRKOMUSIKER Margareta Nordlund, 298 03, 070-605 70 49
FÖRS.PEDAGOG Håkan Stråhle, 298 05, 070-605 70 63
KYRKVAKTM. Cecilia Viik, 298 06 (även mobil)
FÖRS.HEM.VÄRDINNA Elisabet Boman, 298 07, 070-605 72 90
FÖRSKOLLÄRARE Katarina Ekström, 298 04, 070-605 70 56
VAKTM. o BARNV. Mikaela Boman, 298 07, 070-605 76 84
FAX 200 72
E-POST: norberg-karbennings.forsamling@svenskakyrkan.se
HEMSIDA: www.svenskakyrkan.se/norberg

KYRKOGÅRDSFÖRVALTNINGEN
KYRKOGÅRDSCHEF Thomas Törnqvist

298 08 (exp), 298 18 (även mobil)
VICE K-GÅRDSCHEF Kjell Öberg

298 10 (mobil)
E-POST: Thomas.Tornqvist@svenskakyrkan.se
FAX 298 09
VAKTMÄSTARE Hans Svedlund, 298 11 (även mobil)
SOCKENSTUGAN 298 17
KYRKORÅDETS ORDFÖRANDE

Ulf Segerbo, 262 00, 070-262 00 86
KYRKOFULLMÄKTIGES ORDFÖRANDE

Marie-Louise Murray, 239 47, 070-585 88 79

Här finns mötesplatser
I Mariagården, Norberg:
Måndag 13.30 Miniorer, åk 1-3
Tisdag 14.00 Tisdagscafé.
Onsdag 11.30-13.00 Marialunch. 70 kr.

13.45-14.30 Barnkör.
19.00-20.30 Norbergs kyrkokör.

Torsdag 17.00-18.00 Ungdomskör.
19.00 Svenska kyrkans unga.

Fredag 13.30 Öppet Hus, åk 4-6

I Sockenstugan, Karbenning:
Tisdag 10.00-14.00 Tisdagsgruppen med trevlig
samvaro och tillgång till fint biljardbord för den som vill
spela. Lunch serveras vid 12-tiden följd av en andakt
och kyrkkaffe. Lunchen kostar 40 kr.
Onsdag 13.00 Dagträff en onsdag varje månad.
Kaffe serveras och alla hälsas varmt välkomna.
Datum kommer inom kort.
Torsdag 19.00-20.30 Koronakören. (Damkör)

På familjecentralen Lärkan:
Måndag 9.00-12.00 Öppna förskolan
Tisdag 10.00-12.00 Babycafé (0-12 månader)
Onsdag 10.00-12.00 Babycafé (0-12 månader)
Fredag 9.00-12.00 Öppna förskolan




